
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen - Bezirksliga A (6er) Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nieder-Roden 8 16:0 143:25 124:30 829:372
2 TV Trebur/TC Nauheim MSG 8 12:4 123:45 111:47 802:493
3 TVH Rüsselsheim II 8 12:4 106:62 99:60 711:535
4 TC Bickenbach II 8 10:6 102:66 97:65 732:619
5 SG Arheilgen II 8 10:6 91:77 88:71 676:624
6 TC Grasellenbach 8 4:12 70:98 64:91 538:652
7 TC Hüttenfeld 8 4:12 58:110 58:99 541:699
8 TV Königstädten 8 4:12 46:122 43:111 481:779
9 SG Weiterstadt 8 0:16 17:151 22:132 306:843

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 06151-372136 / eMail: axel_reinhardt@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2011 09:00

09:00
09:00
14:00

SG Arheilgen II
TC Nieder-Roden
TC Grasellenbach
TVH Rüsselsheim II

TC Bickenbach II
TV Trebur/TC Nauheim MSG
SG Weiterstadt
TC Hüttenfeld

14:7
14:7
19:2
16:5

So. 15.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Königstädten
TV Trebur/TC Nauheim MSG
TVH Rüsselsheim II
SG Weiterstadt

SG Arheilgen II
TC Grasellenbach
TC Bickenbach II
TC Hüttenfeld

5:16
16:5
18:3
2:19

So. 22.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Hüttenfeld
TV Trebur/TC Nauheim MSG
TC Nieder-Roden
SG Arheilgen II

TV Königstädten
SG Weiterstadt
TVH Rüsselsheim II
TC Grasellenbach

9:12
21:0
15:6
16:5

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bickenbach II
TC Grasellenbach
TV Trebur/TC Nauheim MSG
SG Arheilgen II

TC Hüttenfeld
TV Königstädten
TVH Rüsselsheim II
TC Nieder-Roden

21:0
21:0
15:6
6:15

So. 05.06.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Weiterstadt
TC Hüttenfeld
TV Königstädten
TC Bickenbach II

SG Arheilgen II
TC Grasellenbach
TV Trebur/TC Nauheim MSG
TC Nieder-Roden

0:21
16:5
4:17
4:17

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Trebur/TC Nauheim MSG
TC Grasellenbach
TV Königstädten
SG Weiterstadt

SG Arheilgen II
TC Bickenbach II
TC Nieder-Roden
TVH Rüsselsheim II

17:4
5:16
2:19
5:16

So. 14.08.2011 09:00
09:00
14:00
14:00

SG Weiterstadt
TC Hüttenfeld
TC Nieder-Roden
TVH Rüsselsheim II

TC Bickenbach II
TV Trebur/TC Nauheim MSG
TC Grasellenbach
TV Königstädten

3:18
0:21
21:0
14:7

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Hüttenfeld
TC Bickenbach II
TV Königstädten
TVH Rüsselsheim II

TC Nieder-Roden
TV Trebur/TC Nauheim MSG
SG Weiterstadt
SG Arheilgen II

0:21
12:9
16:5
19:2

So. 28.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen II
TC Bickenbach II
TC Nieder-Roden
TC Grasellenbach

TC Hüttenfeld
TV Königstädten
SG Weiterstadt
TVH Rüsselsheim II

12:9
21:0
21:0
10:11
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